Сводный рейтинг
главных распорядителей бюджетных средств
по качеству финансового менеджмента

	№ п/п
	Наименование ГРБС
	Рейтинговая оценка (R)
	Суммарная оценка качества финансового менеджмента                 (КФМ)
	Максимальная оценка качества финансового менеджмента                    (MAX)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Финансовый отдел администрации Токаревского района
	4,8
	96
	100

	2.
	Администрация Токарёвского района Тамбовской области
	4,6
	92
	100

	3.
	Токарёвский районный Совет народных депутатов Тамбовской области
	4,8
	73
	75

	4.
	Контрольно-ревизионная комиссия Токарёвского района Тамбовской области
	4,8
	58
	60

	Суммарная оценка уровня качества финансового менеджмента ГРБС (MR)
	4,7
	х
	х



